BCH ĐOÀN TỈNH SƠN LA

***

Số:              -QĐ/TĐTN-VP

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Sơn La, ngày         tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v khen thưởng Lưu học sinh Lào nhân dịp Tết cổ truyền Bunpimay Lào

năm 2024

-------

BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH TỈNH SƠN LA

Căn cứ Quyết định số 36/QĐ-UBND ngày 04/11/2017 của UBND tỉnh về

việc ban hành Quy chế Thi đua - Khen thưởng tỉnh Sơn La; Quyết định số 122-

QĐKT/TWĐTN-VP ngày 08/5/2023 của Ban Bí thư Trung ương Đoàn về việc

ban hành Quy chế Thi đua - Khen thưởng Đoàn TNCS Hồ Chí Minh, nhiệm kỳ

2022 - 2027; Quyết định số 130-QĐ/TĐTN-VP ngày 01/8/2023 của Ban Thường

vụ Tỉnh đoàn về việc ban hành Quy chế Thi đua - Khen thưởng Đoàn TNCS Hồ

Chí Minh tỉnh Sơn La, nhiệm kỳ 2022 - 2027;

Kế hoạch số 162-KH/TĐTN-VP ngày 01/4/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh

đoàn về việc tổ chức các hoạt động giao lưu văn hóa, thể dục thể thao cho Lưu

học sinh Lào trên địa bàn tỉnh Sơn La nhân dịp Tết cổ truyền Bunpimay,

Xét đề nghị của Văn phòng Tỉnh đoàn,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Tặng Bằng khen của Ban Chấp hành Tỉnh đoàn cho 15 Lưu học sinh

Lào, cụ thể:

1. Danh sách khen thưởng: (Có danh sách kèm theo).

2. Thành tích khen thưởng:

“Đã có thành tích tiêu biểu, tích cực tham gia công tác Đoàn và phong trào

thanh thiếu nhi nhân dịp Tết cổ truyền Bunpimay nước Cộng hòa dân chủ

nhân dân Lào năm 2024”

Điều 2. Mức tiền thưởng là 200.000đ/cá nhân, trích từ nguồn kinh phí “Tổ

chức các hoạt động gặp mặt, giao lưu văn hóa, thể dục thể thao với Lưu học sinh

Lào trên địa bàn tỉnh Sơn La nhân dịp Kỷ niệm 62 năm ngày thiết lập quan hệ

ngoại giao Việt – Lào (05/9/1962-05/9/2024) và 47 năm ngày ký kết Hiệp ước

Hữu nghị hợp tác Việt Nam – Lào (18/7/1977 – 18/7/2024)” giao tại Quyết định

203-QĐ/TĐTN-VP ngày 29/12/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh đoàn về việc phân

bổ và giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2024.

Điều 3. Văn phòng tỉnh đoàn; Ban Giám hiệu các trường Cao đẳng, Đại

học trên địa bàn tỉnh và các cá nhân có liên quan căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thường trực Tỉnh đoàn;

- Hội đồng TĐKT Tỉnh đoàn;

- Lưu: VT, KT, Ly.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN
PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Vi Tuấn Bảo

DANH SÁCH
Ban Chấp hành Tỉnh đoàn tặng Bằng khen cho Lưu học sinh Lào

nhân dịp Tết cổ truyền Bunpimay Lào năm 2024

(Kèm theo Quyết định số             -QĐ/TĐTN-VP ngày       /4/2024 của

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn)

-------

1. Lưu học sinh: Chu Giang Nhìa Vư - Lớp K61 Đại học sư phạm Hóa học,

Trường Đại học Tây Bắc.

2. Lưu học sinh: A Thít Sạ Vẳn Đuông Ụ Đôm - Lớp K61 Đại học sư phạm

Tiếng Anh, Trường Đại học Tây Bắc.

3. Lưu học sinh: Sẻng Chăn In Tha Vông - Lớp K61 Đại học sư phạm Địa

lí, Trường Đại học Tây Bắc.

4. Lưu học sinh: Phon Mạ Ni Kong Bi Xay - Lớp K61 Đại học Quản trị

Kinh doanh, Trường Đại học Tây Bắc.

5. Lưu học sinh: E Hùm Phạ Chăn - Lớp K61 Đại học Quản lý tài nguyên

và Môi trường, Trường Đại học Tây Bắc.

6. Lưu học sinh: Thong Đeng Sí Kẹo Vông In Na - Lớp Cán bộ K13A,

Trường Cao đẳng Sơn La.

7. Lưu học sinh: Khăm Pheng Sing Thạ Vy - Lớp Cán bộ K13B, Trường

Cao đẳng Sơn La.

8. Lưu học sinh: Ku Lao Chư Cho - Lớp Cán bộ K13C, Trường Cao đẳng

Sơn La.

9. Lưu học sinh: Lít Kẹo Seng Sổm Phăn - Lớp Tiếng Việt K22C, Trường

Cao đẳng Sơn La.

10. Lưu học sinh: Xai Phon Kẹo - Lớp Cao đẳng Kỹ thuật Điện - Điện tử

K60, Trường Cao đẳng Sơn La.

11. Lưu học sinh: Chăn Phênh Si Bua Vông - Lớp Cao đẳng Hộ sinh K9,

Trường Cao đẳng Y tế Sơn La.

12. Lưu học sinh: Đa Ly Kẹo Sai Kho - Lớp Cao đẳng Dược K11C, Trường

Cao đẳng Y tế Sơn La.

13. Lưu học sinh: Nga Kẹo Mạ Ny - Lớp Cao đẳng Hộ sinh K9, Trường

Cao đẳng Y tế Sơn La.

14. Lưu học sinh: Thong Chăn Pạ Sớt - Lớp Cao đẳng Dược K11B, Trường

Cao đẳng Y tế Sơn La.

15. Lưu học sinh: Chăn Sạ Mỏn Đuông Chay - Lớp Cao đẳng Dược K11A,

Trường Cao đẳng Y tế Sơn La.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T13:29:46+0700
	TRUNG ƯƠNG ĐOÀN THANH NIÊN CỘNG SẢN HỒ CHÍ MINH - Sơn La
	Vi Tuấn Bảo<Baovt.tinhdoan@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T15:26:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ĐOÀN THANH NIÊN CỘNG SẢN HỒ CHÍ MINH TỈNH SƠN LA<tinhdoan@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T15:26:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ĐOÀN THANH NIÊN CỘNG SẢN HỒ CHÍ MINH TỈNH SƠN LA<tinhdoan@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T15:27:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ĐOÀN THANH NIÊN CỘNG SẢN HỒ CHÍ MINH TỈNH SƠN LA<tinhdoan@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T15:27:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ĐOÀN THANH NIÊN CỘNG SẢN HỒ CHÍ MINH TỈNH SƠN LA<tinhdoan@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T15:27:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ĐOÀN THANH NIÊN CỘNG SẢN HỒ CHÍ MINH TỈNH SƠN LA<tinhdoan@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T15:27:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ĐOÀN THANH NIÊN CỘNG SẢN HỒ CHÍ MINH TỈNH SƠN LA<tinhdoan@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T15:27:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ĐOÀN THANH NIÊN CỘNG SẢN HỒ CHÍ MINH TỈNH SƠN LA<tinhdoan@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!